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Receita orcamentéria (1)

Ordinaria

Recurso Ordinario
Outros Recursos Nao Vinculados

Vinculada

Receita de Imposto e Trans. - Educagdo
Transferéncia do FUNDEB 60%
Transferéncia do FUNDEB 40%
Transferéncia do FUNDEB 60%-Complementag
Transferéncia do FUNDEB 40%-Complementag
Transferéncia do Salario-Educagao
Transferéncia de Recurso do PNAE
Transferéncia de Recurso do PNATE

Outras Transferéncias do FNDE

Royalty do Petrdleo & Educacdo

Outros Recursos Vinculados A Educagéo
Receita de Imposto e Trans. - Salde
Transferéncia SUS de Governo Estadual
Transferéncia SUS Bloco de custeio
Transferéncia de convénio a Salde
Royalty do Petrdleo a Salde
Transferéncia de Recurso do FNAS
Transferéncia de Convénio a Ass. Social
Outros Convénios da Unido

Outros Convénios do Estado

CIDE

Contribuicdo de Iluminagdo Piblica

Outras Vinculagdes de Transferéncias

Outras Destinagdes Vinculadas de Recurso
Transferéncias financeiras recebidas (I1)

Transf. rec.
Transf. rec.
Transf. rec.
Transf. rec.
Transf. rec.

para a execucdo orcamentaria
independentes da execucdo orgamentar
para Aportes de recursos para RPPS
para Aportes de recursos para RGPS
para Aportes de recursos para sistem

Recebimentos extraorcamentarios (111)

27.485.094,16 |
9.062.971,92 |
9.061.962,07 |
1.009,85 |
18.422.122,24 |
1.047.872,88 |
1.592.217,91 |
1.060.926,20 |
920.283,32 |
613.522,23 |
67.625,85 |
97.842,80 |
55.946,19 |
480,54 |
79.433,77 |
108.105,83 |
2.131.178,31 |
542.562,61 |
3.621.318,57 |
20.435,74 |
26.477,94 |
224.884,74 |
0,00 |
462.922,57 |
4.759.140,38 |
5.112,91 |
2.701,04 |
951.733,14 |
29.396,77 |
15.322.770,28 |
15.322.768,67 |
1,61 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |
3.308.859,31 |

0,00 |Despesa orgamentaria (VI)

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

Ordinaria

Recurso Ordinario
Outros Recursos Nao Vinculados

Vinculada

Receita de Imposto e Trans. - Educagdo
Transferéncia do FUNDEB 60%
Transferéncia do FUNDEB 40%
Transferéncia do FUNDEB 60%-Complementag
Transferéncia do FUNDEB 40%-Complementag
Transferéncia do Salario-Educacéo
Transferéncia de Recurso do PNAE
Transferéncia de Recurso do PNATE

Outras Transferéncias do FNDE

Royalty do Petrdleo & Educagdo

Outros Recursos Vinculados A Educagéo
Receita de Imposto e Trans. - Salde
Transferéncia SUS de Governo Estadual
Transferéncia SUS Bloco de custeio
Transferéncia de convénio a Salde
Royalty do Petrdleo a Salde
Transferéncia de Recurso do FNAS
Transferéncia de Convénio a Ass. Social
Outros Convénios da Unido

Qutros Convénios do Estado

CIDE

Contribuicdo de Iluminagdo Piblica
Outras Vinculagdes de Transferéncias
Outras Destinagdes Vinculadas de Recurso

0,00 |Transferéncias

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

Transf.
Transf.
Transf.
Transf.
Transf.
0,00 |Pagamentos extraorcamentarios (VIII)

conc

conc.

conc
conc
conc

financeiras concedidas (VII)

. para a execugdo orcamentaria
independentes da execucdo orcamenta
. para aportes de recursos para RPPS
. para aportes de recursos para RGPS
. para aportes de recursos para siste

27.757.838,28 |
19.236.573,78 |
19.236.573,78 |
0,00 |
8.521.264,50 |
0,00 |
270.616,45 |
0,00 |
316.135,26 |
0,00 |
61.524,26 |
28.278,01 |
12.306,13 |
0,00 |

0,00 |
66.921,90 |
0,00 |
42.159,77 |
2.618.782,61 |
0,00 |

0,00 |

0,00 |
247.072,20 |
2.277.717,88 |
2.579.750,03 |
0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |
15.322.770,28 |
15.322.768,67 |
1,61 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |
3.587.187,54 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
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Inscrigdo de restos a pagar ndo processados | | 42.390,00 | 0,00 | Execugdo de restos a pagar ndo processados | | 27.590,00 | 0,00 |
Inscrigdo de restos a pagar processados | | 733.777,20 | 0,00 | Execugdo de restos a pagar processados | | 1.126.218,73 | 0,00 |
Depésitos restituiveis e valores vinculados | | 2.320.867,62 | 0,00 | Depésitos restituiveis e valores vinculados | | 2.124.039,11 | 0,00 |
Outros recebimentos extraorcamentarios | | 211.824,49 | 0,00 | Outros pagamentos extraorcamentarios | | 309.339,70 | 0,00 |

Saldo do exercicio anterior (1V) | | 3.584.064,09 | 0,00 |Saldo para o exercicio seguinte (IX) | | 3.032.991,74 | 0,00 |
Caixa e equivalentes de caixa | | 3.584.064,09 | 0,00 | Caixa e Equivalentes de caixa | | 3.032.991,74 | 0,00 |
Depdsito restituiveis e valores vinculados | | 0,00 | 0,00 | Deposito restituiveis e valores vinculados | | 0,00 | 0,00 |

TOTAL (V) = (1 + 11 + 11 + IV) | | 49.700.787,84 | 0,00 JTOTAL (X) = (VI + VII + VIII + IX) | | 49.700.787,84 | 0,00 |

FONTE: SISTEMA: Aspec Informatica - UNIDADE RESPONSAVEL: Prefeitura Municipal de Bannach - DATA DA EMISSA0:26/09/2023 - HORA DA EMISSAQ:10:54:05
*As notas explicativas da Administragdo sdo parte integrante das demonstracfes contébeis.
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